1678 1680

et loco supradictis ad Blward Succumben. Pro quibus quidem  
 uero uel uadij modo pmissis Succumben et Summas ipsa pnta  
 pbluend cum pmissis uerbis et singulis actis exis oratu Sene  
 rosus Gaspar Maximilianus Sobrynicki. aut eius Sori ad In  
 fandi pnti Sani Albom Alexandri Radzowienski Gladi  
 feri Tomi et Notarij Castri Bremisleni aut Suconia eius  
 exime recepu Supradicti quasd respondendi median. Coan pnti  
 Caspiti Capitan Bremisleni Officio semp in pntis (terons Tomi  
 tanquam pntis fare parere videri pnt uadij uel uadij pnt  
 fari ac Summas ipsa pnta pbluend cum pmissis uerbis et sin  
 gulis tam in parte quam in toto quod opus fuerit. Sani facere de  
 bebis et tenebis cum suis Succumben quibusd Terni pnti pnti  
 nis et alis uerbis Consequerit eund (ad Terni semp pntis  
 uem Infirmitate pro natiu. m. norenatris Succumben Legatione  
 uerbis uel Extra Populac. Seruatis Subiuis ad mandatum ad qui  
 uerem uel alij quibusvis Legales impediment' et dilacionibz non dif  
 ferend ad Quictandum ultra pnti Terni Dilacione pnti non recipend  
 nullaz. Noone Appellacione ac ear' psequone fuerit ac pnti cum  
 Sani Simplicitz uel triplicianis Quacumq' Suspensione Fatalis. In  
 pntione Terni Bello Conuentione uel alij quibusvis Suber  
 pnti aut ditione pnti non eadem hac lra pnti. Inuone median'

**Zabawski Zabawskiensis Cedat.**  
 Comparem pntis Cori Officio Appy ben Castri Capitan  
 Bremisleni Gaspar Matthias Zabawski a pntibus Terni. pntibus  
 Foro nre ac ditione tua quauis pnti ex Conuentione Leuco Cur sui  
 conaq Bonis suis pnti uerbis pnti Caspiti Capitan Bremisleni  
 dem quauis ad infinj pntis pnti et perneratotato et pnti  
 subigend nre Comporey. Sani eus publico libere oper  
 cepte

Ovans

1684

et ex postum recognouis Quia Ipse de omni et integro fare  
 nullo de favoris pntis. Casus et pnti pntis pntis. Ser  
 retri pntis Obligatoria. Originali pnti et Magnum  
 Wiedlaam. et d. d. de Podhager. supremum. Regni Marchalica.  
 breuerecem. Astipnensem Inuentione pnti Capitan Thoro Sta  
 dros a pntibus pntibus sui subudici Berni Janocaris  
 ac eius potis super ramaam. sed eam. Millium. et Quingent  
 rum. floret pnti pnti. in bonis ipsi pntibus pntibus  
 et integro pntis pntis pntis pntibus pntibus pntibus  
 in ditione. Nec Notarij et integris pntibus Thoro Sta  
 na et pntibus pntibus et pntibus. d. d. ac pntibus.  
 d. d. In pntibus in pntibus. pntibus pntibus pntibus  
 modo Obligatoria recognouis. latius in se sonat. pntibus.  
 pntibus. Thoro pntibus. a pntibus pntibus sui sub.  
 tudem Berni Janocaris in se pntibus. necq' pntibus pntibus  
 pntibus pntibus pntibus pntibus. pntibus pntibus tam tri  
 ginali quasi pntibus. pntibus pntibus in se pntibus. ac  
 de eadem pntibus. sed eam. Millium. et Quingentorum. floret  
 pntibus in eadem pntibus. Originali pntibus pntibus Co  
 nis Obligatoria pntibus pntibus pntibus. et pntibus  
 eandem bonon. hucq' pntibus in pntibus pntibus pntibus  
 pntibus pntibus in omni iure pntibus et pntibus. omnibusq'  
 singulis pntibus. pntibus. tam Originali quam pntibus  
 pntibus pntibus pntibus pntibus. pntibus ac pntibus  
 pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus. pntibus ac pntibus  
 pntibus. hucq' pntibus pntibus pntibus pntibus et pntibus  
 pntibus pntibus pntibus. hucq' sibi aut. eius pntibus  
 pntibus. uel alij pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus.  
 pntibus pntibus pntibus. idem pntibus pntibus pntibus.  
 pntibus pntibus. pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus  
 pntibus pntibus pntibus. pntibus pntibus pntibus pntibus  
 pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus. pntibus pntibus pntibus  
 pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus. pntibus pntibus pntibus  
 pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus. pntibus pntibus pntibus

1082

de cetero que per se dicitur et hoc est conditio omnia et integra  
 Jus suum. Remissionem omnium in ipsum Thomam signum ad vna Zabaw:  
 archi ac eius successores et ab eis plenarie transpeditur et incorporat:  
 ut per se non transmittit et incorporat. In remissionem Regalem  
 cum decem et passiva possessione in hoc idem Jus Regium sum:  
 nam et bona p[ro]videntia et Malen quoniam et Malen accepta ad am  
 eodem Reformatione rito ac eius pariter dicitur et admittit.  
 Per ipsum Reformationem illiusque p[ro]videntia hoc idem Jus Regium  
 summa et bona modo p[ro]missa rito condempnata tenendi habendi  
 possidendi illiusque p[ro]videntia et quocumque tenendi habendi  
 possidendi ac Reformationem et omnia locum in et condempnata et  
 p[ro]videntia Reformationis Thomae signum. Debet et tenendi rita Re.  
 cognoscens Thomae Matthias Zabawski p[ro]videntia ac suos successores  
 res in et sua per bona res generaliter omnibus ac summa p[ro]  
 cunctis quibus in et obligat p[ro]videntia eadem. Thomae signum  
 summa Zabawski Obvia summa ac eius p[ro]videntia in eodem.  
 Jure castro summa ac bona condempnata ab omni Imperio ho:  
 re p[ro]videntia quarumcumque p[ro]videntia p[ro]videntia condempnata  
 fiant et sepe episcopi et p[ro]videntia. Obvia rita Re.  
 cognoscens p[ro]videntia p[ro]videntia rita. p[ro]missum omnium ex  
 niam Curam omni p[ro]videntia et officio Regni totis quos opus  
 fuerit tueri, defendere, evincere, et incorporare. p[ro]videntia et  
 una p[ro]videntia reddere. Nihil non hoc idem Jus Regium summa  
 ac bona p[ro]videntia condempnata tam in p[ro]videntia quam in toto et omni  
 bus in genere. Inibus et p[ro]videntia p[ro]videntia et p[ro]videntia:  
 vibus et se Regem in eodem Jus summa ac bona castro  
 fiant, Obvia rita et quibus p[ro]videntia in hoc idem Jus  
 Regium summa ac bona condempnata. et Obvia rita rita  
 imp[ro]portat et imp[ro]portat p[ro]videntia deari et p[ro]videntia in eodem  
 Jus summa ac bona condempnata ex p[ro]videntia et occasionibus rita  
 et dicitur et dicitur in quibus gradu Jus dependens emendare  
 et dicitur. Et etiam. p[ro]missum p[ro]videntia. p[ro]videntia Curam officio  
 p[ro]videntia.

1083 1081

plene admissam in bonis p[ro]videntia non denegare. Nec eandem adi:  
 vere ac in p[ro]videntia eandem bona. quibus modo sum. p[ro]videntia  
 p[ro]videntia quamvis p[ro]videntia et p[ro]videntia p[ro]videntia non p[ro]videntia  
 sub vado. Sed etiam. Militem et Quingentum. p[ro]videntia p[ro]videntia  
 p[ro]videntia. Regem vel eius successores eadem. Thomae signum  
 p[ro]videntia Zabawski ac eius p[ro]videntia et non p[ro]videntia. p[ro]videntia  
 summa rita. tam in p[ro]videntia quam in toto totis quos opus fue  
 rit ad p[ro]videntia. p[ro]videntia. In p[ro]videntia. Regis Thomae  
 Matthias Zabawski dicitur et condempnata p[ro]videntia p[ro]videntia Thomae  
 signum Zabawski ip[s]is p[ro]videntia p[ro]videntia facultatem  
 et omnimodam potestatem. p[ro]videntia p[ro]videntia p[ro]videntia. et p[ro]videntia  
 p[ro]videntia ad h[ab]ere quibus Regni p[ro]videntia. In p[ro]videntia  
 p[ro]videntia habentia quandoque p[ro]videntia. transferre et  
 transportare. Quod transportatio eadem. Valens ep[iscop]o de:  
 vel ac si p[ro]videntia Regem facta. et p[ro]videntia fuisse. In quo qui  
 dicitur modo p[ro]missa p[ro]videntia ac realiter p[ro]videntia non.  
 Completa tum p[ro]missa omnia et singularis p[ro]videntia. p[ro]videntia  
 p[ro]videntia Regis eadem p[ro]videntia. Ad p[ro]videntia.  
 p[ro]videntia Thomae signum Zabawski p[ro]videntia eius ex  
 tunc recepta p[ro]videntia quo ad respondendum. p[ro]videntia  
 p[ro]videntia Curam officio p[ro]videntia p[ro]videntia p[ro]videntia  
 p[ro]videntia in primo p[ro]videntia p[ro]videntia p[ro]videntia  
 p[ro]videntia p[ro]videntia Respondere p[ro]videntia p[ro]videntia omni  
 bus et singularis tam in p[ro]videntia quam in toto totis quos  
 opus fuerit rita facere debet et tenentis cum suis p[ro]  
 videns. Eadem p[ro]videntia p[ro]videntia p[ro]videntia. et alios  
 omnes p[ro]videntia eadem. Causa p[ro]videntia p[ro]videntia p[ro]videntia  
 p[ro]videntia. Obvia p[ro]videntia p[ro]videntia. Minoritate p[ro]  
 cessum. Legatione in et vel ep[iscop]o. Regnum. p[ro]videntia p[ro]videntia  
 in ad p[ro]videntia ad p[ro]videntia. vel alios quibus in p[ro]videntia  
 bus et imp[ro]videntia non p[ro]videntia. Ad p[ro]videntia p[ro]videntia.  
 p[ro]videntia p[ro]videntia p[ro]videntia rita non p[ro]videntia p[ro]videntia  
 non appellat et eadem. p[ro]videntia p[ro]videntia. ac p[ro]videntia.